
Valmieras novada  

Kornhola iepazīšanās treniņš-čempionāts 

Nolikums 

 

1. Sacensības mērķis. 

1.1. Popularizēt kornholu Valmieras novadā. 

1.2. Noskaidrot pirmo Valmieras novada kornhola čempionu. 

1.3. Iesaistīt sporta aktivitātēs Valmieras novada un apkaimes 

iedzīvotājus.  

 

 

2. Vieta un laiks.  

2.1. Treniņš-čempionāts notiek 8 posmos.  

2.2. Posmu datumi, laiks un vieta: 

1. 24. augustā Burtniekos, sporta laukumā, plkst. 17:30.  

2. 26. augustā Valmierā, „Vindas” dārzā, plkst. 17:30. 

3. 28. augustā Kocēnos, basketbola laukumā, plkst. 12:00. 

4. 2. septembrī Rūjienā, futbola laukumā aiz sporta halles, plkst. 17:30. 

5. 5. septembrī Strenčos, sporta laukumā pie skolas, plkst. 12:00. 

6. 8. septembrī Mazsalacā, multifunkcionālajā sporta laukumā, 17:30. 

7. 11. septembrī Mūrmuižā, pie estrādes futbola laukumā, 12:00. 

8. 12. septembrī Naukšēnos, sporta stadionā, 12:00. 

 

Katrā posmā pirmo stundu iepazīsimies ar spēli un pēc tam izspēlēsim 

zibensturnīru.  

 

 

3. Organizators un vadība.  

3.1. Sacensības organizē Valmieras novada pašvaldības, Naukšēnu 

sporta darba  organizators Gundars Putniņš mob. tel. 20212466; 

e-pasts gundars.putnins@naukseni.lv  

 

 

4. Dalībnieki.  

4.1. Sacensībās var piedalīties ikviens dalībnieks, kas apņemas ievērot 

nolikuma prasības. 

 

 

5. Sacensību kārtība un izspēles sistēma.  

5.1. Atkarībā no pieteikušos dalībnieku skaita, tiks lemts par izspēles 

kārtību. 



5.2. Sacensības notiek 8 posmos. Katrā posmā notiek komandu cīņa un 

vietu noteikšana.   

5.3. Kopvērtējumā tiek vērtēti labākie 5 posmi.    

5.4. Ja dalībnieku skaits būs pietiekošs, tad galvenokārt sacensības 

aizvadīsim dubultspēļu formātā, kurā komandas tiks lozētas.  

 

 

6. Sacensību noteikumi. 

6.1. Pirms katrām sacensībām dalībnieki tiks iepazīstināti ar kornhola 

noteikumiem kā arī ar izspēles kārtību. 

6.2. Īsumā par spēli: 

https://www.youtube.com/channel/UC1G6BFNeTgeo2i2n1NbU

pug 

6.3. Par posmā iegūto vietu dalībnieki saņem punktus: 

 

Piemērs: Ja startē 10 dalībnieki un turnīrs tiek aizvadīts vienspēļu 

formātā, tad 10. vieta iegūst 1 punktu, 9. vieta 2p utt. 1. vieta 

iegūst 10 punktus jeb tik, cik posmā startē dalībnieki. Bonusa 

punktus iegūst pirmās 3 vietas, 1. vieta 4p, 2. vieta 2p un 3. vieta 

1p.  

 

Piemērs dubultspēlēm: Ja startē 10 komandas (20 dalībnieki), tad 

attiecīgo vietu punkti tiek reizināti ar 2, bonusa punkti reizināti 

netiek. 10. vieta iegūst 2p, 9. vieta 4p utt. 

1. vieta, pieskaitot bonusa punktus, 24p. Otrā vieta 9px2 par vietu 

un 2 bonusa punkti, kopā 20, trešā vieta 8px2 par vietu un 1 

bonusa punkts, kopā 17.  

 

6.4. Ja dalībniekiem kopvērtējumā ir vienāds punktu skaits, bet dažāds 

posmu apmeklējums, tad augstāku vietu ieņem dalībnieks, kas 

konkrēto punktu summu ir saņēmusi piedaloties mazāk posmos, ja 

arī posmu skaits vienāds, tad tiek skatīts, kam vairāk 1. vietas, ja 

tās sakrīt tad 2. vietas utt. Ja pilnīgi visi iepriekš minētie rādītāji ir  

vienādi, tad izšķirošais tiks ņemts noslēguma posms.  

 

 

7.    Pieteikšanās, dalības maksa.  

7.1. Lai saprastu aptuveno dalībnieku skaitu katrā posmā, pieteikšanās 

vēlama iepriekš, sūtot sms – 20212466 (Gundars) norādot dalībnieku 

vārdu, uzvārdu.  

7.2. Pasākumam nav dalības maksas.   

 

 

https://www.youtube.com/channel/UC1G6BFNeTgeo2i2n1NbUpug?fbclid=IwAR0-7VLr6ygE7Zsqfgj3oUnKtQ1kRYU7tE06xvzKi8DcfXPH-azEcVjdMiM
https://www.youtube.com/channel/UC1G6BFNeTgeo2i2n1NbUpug?fbclid=IwAR0-7VLr6ygE7Zsqfgj3oUnKtQ1kRYU7tE06xvzKi8DcfXPH-azEcVjdMiM


8.    Apbalvošana. 

 

8.1. Čempionāta noslēgumā ar medaļām un veicināšanas balvām tiek 

apbalvoti pirmo 3 vietu ieguvēji. Simboliska apbalvošana arī pēc katra 

turnīra posma pirmajām trim vietām.  

8.2. Dalībnieki, kas startēs vismaz 5 posmos, piedalīsies Rūjienas 

saldējuma kastes izlozē. Ja nebūs dalībnieku, kas startējuši vismaz 5 

posmos, tad saldējuma kasti izlozēsim starp visiem dalībniekiem 

noslēdzošajā posmā Naukšēnos.  

 

 

Cita informācija. 

1. Par savu veselības stāvokli dalībnieki atbildību uzņemas personīgi. 

2. Turnīra organizators atbildību par nelaimes gadījumiem turnīra norises laikā 

neuzņemas. 

3. Jautājumu vai neskaidrību gadījumā sazināties ar turnīra organizatoru – 20212466, 

gundars.putnins@naukseni.lv  

4. Dalībnieku pienākums ir ievērot sacensību organizatoru norādījumus, vispārīgos 

sabiedriskās kārtības, drošības noteikumus un spēkā esošos normatīvos aktus.  

5. Par covid19 drošības pasākumiem atbildīgā persona – Gundars Putniņš, 20212466. 

6. Skatītāju klātbūtne pasākumā ir liegta.   

7. Nelabvēlīgu laikapstākļu gadījumā pasākums netiek atcelts.  

8. Pasākums tiks iepauzēts, ja 14 dienu kumulatīvais Covid-19 gadījumu skaits uz  

100 000 iedzīvotāju pārsniegs 120.  

9. Spēli var spēlēt praktiski ikviens. Nenobīsties, nāc uz izmēģini.  

10. Lūdzam ievērot visus drošības pasākumus Covid-19 infekcijas slimības izplatības 

mazināšanai. 

 

Nolikuma detaļas vēl var mainīties. Rekomendāciju gadījumā sazināties ar turnīra 

organizatoru. 

 

mailto:gundars.putnins@naukseni.lv

